yüzyıl, Osmanlı, çok renkli
mine çiçek desenli, siyah mine
yüzeyler ajurlu, Env. No. 2/2338.

4 19. yüzyıl, Avrupa, eflatun
mine zemine manzara resimli,
Env. No. 2/2330.

S 18. yüzyıl sonu 19. yüzyıl başı,
Osmanlı, baget kesim li
zümrütlerle örtülüdür,
Env. No. 2/2337.

6 Bakır üzerine soğuk mine
bezemelller:
1175 (1761) tarihli, Osmanlı,
•Amel-i Eşref• imz:alı,
Env. No. 2/6470,
1147 (1734) tarihli, Osmanlı,
"Amel-i Hasan• imzalı
Env. No. 2/6472,
18. yüzyıl ortaları, Osmanlı,

"Amel-1 Hasan• imzalı,
Env. No. 2/6471 .
Çok renkli soğuk mineli bu üç
fincan zarfındaki teknik Kayseri
işi olarak da adlandırılır.